

Osuchów, 14.11.2024 r.

Informacja o funkcjonowaniu Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. M. Lipskiego w Osuchowie w roku szkolnym 2023/2024

W roku szkolnym 2023/2024 uczęszczało do szkoły 82 uczniów (w tym 17 uczniów z Ukrainy). Zorganizowane zostały dla nich dodatkowe zajęcia z języka polskiego, języka angielskiego i geografii.

38 uczniów szkoły objętych było pomocą psychologiczno-pedagogiczną. Były to zajęcia z terapeutą pedagogicznym, psychologiem, logopedą.

W szkole realizowane były projekty:

- realizacja projektu OSE(ogólnopolska sieć edukacyjna) – bezpieczny Internet.
- realizacja programów we współpracy z Sanepidem: Trzymaj formę, Bieg po zdrowie, Znamię -znam je .

Od 10 lat bierzemy udział w polsko-niemieckiej wymianie młodzieży. W tym roku byliśmy w Erding(Bawaria),gdzie przez 8 dni wspólnie z niemieckimi uczniami realizowaliśmy zaplanowane cele. Dzięki PNWM w Warszawie, Gminie Mszczonów, koszt uczestnika wynosił 472 zł

W szkole zostały przeprowadzone następujące rekomendowane programy profilaktyczne:” UNPLUGGED”, „Debata”, „Cukierki”, „Skrzynia Skarbów”. Odbyły się również 3 spotkania z rodzicami nt. „Wyzwania współczesnego Rodzica-czyli jak rozmawiać z dzieckiem, by osiągnąć sukces wychowawczy”.

Warsztaty poprowadzili trenerzy z Centrum Edukacji i Profilaktyki „Dialog” z Krakowa. Koszty warsztatów pokryła GKRPA.

Realizacja Ogólnopolskiego Programu "Owoce i warzywa w szkole" i „Mleko w szkole”,

Projekty edukacyjne w oddziale przedszkolnym: Mały miś w świecie wielkiej literatury”, Czytające Przedszkole, profilaktyczny – „ Oddech motyla”, „Dzieci uczą rodziców”.

W szkole działa wolontariat „Caritas” – pomoc dla rodzin potrzebujących z naszej szkoły, dary dla hospicjum.

W ramach programu „Skrzydła”, uzyskano dofinansowanie dla uczniów potrzebujących, kwota 5.800 zł.

Szkoła corocznie bierze udział w ogólnopolskiej akcji WOŚP ”Ratujemy i uczymy ratować”.

We współpracy z LKS Osuchów zorganizowano: Jesienne i Wiosenne Biegi Przełajowe.

Wyniki egzaminu klasy VIII :

Język polski - uczniowie uzyskali wynik 62 %, co w skali staninowej oznacza wynik wysoki.

Wynik wyższy od wyniku Gminy Mszczonów, Powiatu żyrardowskiego, województwa mazowieckiego i kraju.

Matematyka: - średni wynik arkusza w szkole to 59 %, co oznacza że szkoła znalazła się w staninie wysokim (siódmym). Wynik wyższy od wyniku Gminy Mszczonów, Powiatu żyrardowskiego, województwa mazowieckiego i kraju.

Język angielski -średni wynik szkoły wyniósł 52 %, co oznacza że szkoła znajduje się w staninie wysokim. Wynik wyższy od wyniku Gminy Mszczonów, Powiatu żyrardowskiego, województwa mazowieckiego i kraju

Inwestycje i remonty w roku szkolnym 2023/2024:

- Wymiana przestarzałych rur kanalizacyjnych-połączenia łazienki z pokojem nauczycielskim - parter
- Remont pokoju nauczycielskiego (gipsowania, malowanie i wymiana podłogi) i części korytarza(podłoga)
- Remont podłogi w sali: 15, sekretariacie i gabinecie dyrektora
- Malowanie sal lekcyjnych: 10 i 11 - gipsowanie i malowanie
Sale lekcyjne: 12 i 13 - malowanie

Urszula Gowin

Dyrektor Szkoły Podstawowej

im. Ks. Kan. M. Lipskiego w Osuchowie